РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  29  »    декабря  2023  года                                                                                         № 1029

г. Петухово

О внесении изменений в постановление  Администрации Петуховского муниципального

округа №1077 от 27.09.2022 года «Об утверждении муниципальной программы

Администрации Петуховского муниципального округа "Обеспечение деятельности органов

местного самоуправления" на 2023 - 2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петуховского муниципального округа

Курганской области, постановлением Администрации Петуховского муниципального округа от 10

января 2022 года № 1 «О муниципальных программах Петуховского муниципального округа»,

Администрация Петуховского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению Администрации Петуховского муниципального

округа №1077 от 27.09.2022 года «Об утверждении муниципальной программы Администрации

Петуховского муниципального округа "Обеспечение деятельности органов местного

самоуправления" на 2023 - 2025 годы» внести следующие изменения:

1.1. Абзац 10 раздела 1  изложить в новой редакции:

«
Объем финансирования *Общий объем финансирования из бюджета Петуховского муниципального

округа  составит 7725,5 тыс. рублей (прогноз).

                                                                                                                                                   ».

1.2. Раздел 7  изложить в новой редакции:

«

Наименование мероприятия Источник

финансировани

я

Сумма расходов,

тыс. рублей

Исполнитель

  2023

год

2024

год

2025

год

1 2 3 6 7 8

Транспортное обеспечение

деятельности органов

местного самоуправления

Бюджет

Петуховского

муниципальног

о округа

1272,4

тыс.

руб

1

млн.

руб

1

млн.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

Материально-техническое

обеспечение деятельности

органов местного

самоуправления

Бюджет

Петуховского

муниципальног

о округа

96,2ты

с.руб.

30

тыс.

руб

30

тыс.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

Организация технического

и хозяйственного

обслуживания зданий,

сооружений и прилегающих

территорий (надлежащее

Бюджет

Петуховского

муниципальног

о округа

3233,6

тыс.

руб

145

тыс.

руб

145

тыс.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

содержание

административного здания

и иных сооружений,

находящихся в ведении

органов местного

самоуправления

муниципального

образования, а также

прилегающих к ним

территорий, текущий

ремонт зданий и иных

сооружений)

Приобретение

канцелярских товаров,

конвертов, марок

Бюджет

Петуховского

муниципальног

о округа

145,6

тыс.

руб

230

тыс.

руб

230

тыс.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

Материально-техническое

обеспечение проведения

общегородских

мероприятий и организация

поощрения граждан и

коллективов предприятий,

организаций, учреждений

различных форм

собственности наградами,

денежными выплатами и

ценными подарками.

Бюджет

Петуховского

муниципальног

о округа

11,6

тыс.

руб

30

тыс.

руб

30

тыс.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

Приобретение грамот,

фотобумаги, открыток,

цветов, венков.

Бюджет

Петуховского

муниципальног

о округа

36,1

тыс.

руб

30

тыс.

руб

30

тыс.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

Итого:  4795,5

тыс.

руб

1465

тыс.

руб

1465

тыс.

руб

Администрация

Петуховского

муниципального

округа

                                                                                                                                                     ».

 2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с порядком, определенным Уставом

Петуховского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами -

руководителя аппарата Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                      А.В. Волков

Вятчинина Оксана Викторовна

т. 83523523010

Согласовано:

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа,

Начальник Финансового управления Администрации Петуховского

муниципального округа                                                                                         О.Ю. Грыдина

Советник Главы Петуховского муниципального округа,                                   Н.Г. Сисевич

заведующий юридическим сектором

СПРАВКА — РАССЫЛКА

Постановление Администрации Петуховского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление  Администрации Петуховского муниципального округа

№1077 от 27.09.2022 года «Об утверждении муниципальной программы Администрации

Петуховского муниципального округа "Обеспечение деятельности органов местного

самоуправления" на 2023 - 2025 годы»

Разослано:     1.      В дело — 1;

                       2.     Прокуратура — 1;

                       3.     Регистр — 1;

                       4.     Реестр — 1;

                       5.     Сайт — 1;

                       6.     Управляющему делами- руководителю аппарата-1

                       7. Отдел организационной и кадровой работы-1

                       8. Финансовое управление -1